
Br. 7/2025; ISSN 2718-4196 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

     OPĆINE BRODSKI STUPNIK 

 

             

 
SADRŽAJ 

 
  

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1. Odluka o imenovanju privremenog zamjenika Općinskog načelnika Općine Brodski Stupnik  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

God. V 2.srpnja  2025. Broj: 7/2025 



 

 

Na temelju članka 43 a. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17.,98/19., 

144/20) i članka 48. Statuta Općine Brodski Stupnik („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ 

broj 11/18 i 13/20. i  „Službene novine Općine Brodski Stupnik“ broj 1/21.) Općinski načelnik Općine 

Brodski Stupnik donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju privremenog zamjenika Općinskog načelnika 

 Općine Brodski Stupnik 

 

Članak 1. 

 

 MARIJA ROSANDIĆ, članica Općinskog vijeća Općine Brodski Stupnik imenuje se za 

privremenu zamjenicu Općinskog načelnika Općine Brodski Stupnik. 

 

Članak 2. 

 

 Privremena zamjenica počinje obavljati svoju dužnost ako za vrijeme trajanja mandata 

općinskog načelnika nastupe okolnosti zbog kojih je Općinski načelnik onemogućen obavljati svoju 

dužnost zbog duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti a sukladno posebnom Zakonu. 

 

Članak 3. 

 

 Privremena zamjenica iz članka 1. ove Odluke za vrijeme zamjenjivanja Općinskog načelnika 

ostvaruje prava Općinskog načelnika. 

 

Članak 4. 

 

 Ovu Odluku o imenovanju privremene zamjenice iz reda članova Općinskog vijeća Općine 

Brodski Stupnik Općinski načelnik može promijeniti tijekom mandata. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Brodski 

Stupnik.“ 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE BRODSKI STUPNIK 

 

KLASA:024-03/25-01/2 

URBROJ: 2178-3-02-25-1 

Brodski Stupnik, 2.srpnja 2025. 

 

 

 

         NAČELNIK: 

                         Petar Bašić, v.r. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Općina Brodski Stupnik; Glavni urednik: Petar Bašić 

 – općinski načelnik Tel./Fax.: 035/ 427 137, e-mail: opcina-brodski.stupnik@sb.t-com.hr web: www.brodski-stupnik.hr 

 Službene novine izlaze po potrebi. 

 

 

http://www.brodski-stupnik.hr/

